
CLASSIFICA FINALE

Posiz Nome Cognome Nick Punti Tagli Sconfinamenti

1 Maurizio Pettini Obelix59 720 4

2 Alessandro Allegretti Aleall 643 3

3 Francesco Pettini Dnfrancy 595 3
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4 Marco Chierico Mach74 594 3

5 Renato Allella corsair4u 569 2

6 Dario Cappetta 492 1

7 Paolo Punzuruddu Punzus 447 1

8 Carmine Di Gioia Viper78 443 2

9 Raffaele Pignataro Rafpigna 400 1

10 Fabio Palombo 371 110 Fabio Palombo 371 1

11 Alberto Santillo doctordoom 362 2

12 Eros Cavallaro Eros 303 0

13 Enrico D'alessandro BigBear 298 0

14 Alessandro Mancinelli alessandro95 261 0

15 Marcello Fanelli Markfan 219 0

16 Peppe Germano cantone11 209 0

17 F N ld i C 0 017 Francesco Naldoni Cecco 0 0

18

19

20



Nome Cognome Nick FrequenzaFrequenz Min Sec Tagli Striscia Intatta Sconf TOTALE Min Sec Tagli Striscia Intatta Sconf TOTALE Min Sec Tagli Striscia Intatta Sconf TOTALE TOTALE Tagli Sconfinamenti

1 Raffaele Pignataro Rafpigna 2.4 2 43 0 0 0 54,333333 4 53 1 0 0 197,66667 4 55 0 1 0 148,33333 400 1 0

2 Francesco Pettini Dnfrancy 2.4 4 54 0 0 0 98 4 56 2 0 0 298,66667 4 55 1 0 0 198,33333 595 3 0

3 Maurizio Pettini Obelix59 35.190 3 36 0 0 0 72 4 58 1 0 0 199,33333 4 55 3 1 0 448,33333 720 4 0

4 Marco Chierico Mach74 2.4 4 54 1 0 0 198 4 52 1 0 0 197,33333 4 55 1 0 0 198,33333 594 3 0

5 Alberto Santillo doctordoom 72.710 0 0 0 0 0 0 2 41 2 0 0 253,66667 2 54 0 1 0 108 362 2 0

6 Carmine Di Gioia Viper78 40.715 4 45 0 1 0 145 0 0 0 0 0 0 4 55 2 0 0 298,33333 443 2 0

7 Enrico D'alessandro BigBear 40.695 4 52 0 0 0 97,333333 2 38 0 1 0 102,66667 4 55 0 0 0 98,333333 298 0 0

8 Peppe Germano cantone11 2.4 0 13 0 1 0 54,333333 0 48 0 1 0 66 1 56 0 1 0 88,666667 209 0 0

9 Renato Allella corsair4u 2.4 4 21 1 1 0 237 4 50 1 0 196,66667 4 15 0 1 0 135 569 2 0

10 Alessandro Allegretti Aleall 40.875 4 53 1 1 0 247,66667 4 55 1 0 0 198,33333 4 50 1 0 0 196,66667 643 3 0

11 Paolo Punzuruddu Punzus 40.885 2 31 1 0 0 150,33333 4 56 0 1 0 148,66667 4 55 0 1 0 148,33333 447 1 0

12 Dario Cappetta 40.665 4 55 0 1 0 148,33333 4 51 1 0 0 197 4 50 0 1 0 146,66667 492 1 0

13 Marcello Fanelli Markfan 72.080 0 30 0 1 0 60 0 32 0 1 0 60,666667 4 55 0 0 0 98,333333 219 0 0

14 Eros Cavallaro Eros 40.785 2 4 0 1 0 91,333333 3 10 0 0 0 63,333333 4 55 0 1 0 148,33333 303 0 0

15 Alessandro Mancinelli alessandro9540.815 2 36 0 0 0 52 4 57 0 1 0 149 0 30 0 1 60 261 0 0

16 Francesco Naldoni Cecco 35.070 0 0 0 0 0 0

17 Fabio Palombo 40.665 4 53 0 0 0 97,666667 3 45 1 0 0 175 4 55 0 0 0 98,333333 371 1 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

22‐03‐09 ‐ Sagittario (NA)

Piloti 1° Round 2° Round 3° Round
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